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Varemaerke

NONBRANDED

Nettoindhold
120 Styk

GTIN
05410931152931

Varens navn

Sweet Moments, 2 x 120 stk

Funktionelt navn

Tilbehor
Lev. nr. Oprindelsesland Emballage
4016576 Belgien Kasse

Sweet Moments er et sortiment af 8 laekre, individuelt indpakkede kiks og chokolader, som vil gare dit kaffegjeblik

fuldendt. Ren chokolade, ren smag. Indhold: Grafi (rund smakage med et cremet, meelkeagtigt fyld, deekket af
maelkechokolade), Harlekijn (typisk belgisk smarkiks med en firkant af maelkechokolade), Gletscher Choc (glat, belgisk

chokolade fyldt med honning/mandel nougat), Quattro
meelkechokolade med hvid dekoration), Brasil (sprade |

Coco (firkantet kiks fyldt med kokoscreme og daekket af
ag af vafler og chokolade daekket af belgisk chokolade),

Souverain Choc (smgrkiks daekket af mark, belgisk chokolade), Butterfly Dark (en tynd smakage med revet appelsinskal

og daekket af mark chokolade) samt Choc Waffle (en belgis

k smarvaffel med en side daekket af chokolade). 2 x 120 stk.

kiks/chokolader pr. karton

Ingredienser Anvendelse

Ingredienser: Sukker, hvedemel, Kakaomasse, Kakaosmer, —
Palmefedt, sedmaelkspulver, Vegetabilske fedtstoffer
(palme, raps i variabelt maengdeforhold), laktose (maelk),
vallepulver (malk), skummetmaelkspulver, smor
(maelk), Solsikkeolie, hvedestivelse, Glukosesirup, &g,
Koncentreret smear (maelk), Palmeolie, Fedtreduceret
kakaopulver, Druesukker, emulgator (sojalecitin, E322,
E471, E476), smarfedt (malk), sojamel, mandler, Salt,
Solsikkefedt, maelkefedt, Heevemiddel (E500 (ii), E500,
E503 (ii), E450 (1), E336, E503), Rapsfraolie, Vandfrit
meelkefedt, Kopraolie, Smagsstoffer, Vand, Kokosolie, eg
(eeggeblomme), Honning, aggepulver, Invertsukker,
aeggehvide, bygmaltekstrakt, Kartoffelstivelse, Farve
(E160a, E100), Citronsyre/meelkesyre (E330, E270),
Surhedsregulerende middel (E330). Kakaotarstof: mark
chokolade min. 55,9 %, maelkechokolade min. 31 %,
maelketarstof: maelkechokolade min. 14 %

Opbevaring
Opbevares kgligt og tert mellem 7-18 grader celcius
MAX: =

Temperatur MIN: =

Allergener

Fisk
Ikke tilsat

0 0

Glutenholdigt
korn
Indeholder

Krebsdyr
Ikke tilsat

Ag
Indeholder

o

Nogdder
Indeholder

Sesamfrg
Ikke tilsat

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Maelk
Indeholder

o 0

Jordngdder/peanu
ts
Ikke tilsat

Soja
Indeholder

Svovldioxid og
sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bladdyr
Ikke tilsat



Naeringsindhold 100 Gram

Energi

Fedt

Heraf mattede fedtsyrer
Kulhydrater

Sukkerarter

Protein

Salt

Kontaktoplysninger

513 Kilokalorier, 2151 Kilojoule
27 Gram
16 Gram
60 Gram
39 Gram
6,2 Gram

0,39 Gram

Meerker / Logoer



